
 

平成23年３月15日 

各  位 

                    会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス 

                    代表者名 代表取締役社長 片 山 直 之 

                    （コード番号 3395 東証第一部） 

                    問合せ先 常務取締役管理本部長 綱 嶋 耕 二 

                    Ｔ Ｅ Ｌ （086） 246 ― 0309 

 

「東北地方太平洋地震」の影響に関するお知らせ 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋地震」により被災された皆様に心より

お見舞い申しあげます。 

 当社では本社内に緊急対策本部を設置し、従業員安否をはじめ被害状況の収集に努めるとともに、

被災した店舗を中心に関東地区の計画停電への対応も含め、営業の復旧に向けて全力で取り組んで

まいります。 

 現時点における当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．被害状況について 

（１）人的被害の状況について 

   現在、当社が確認できている情報からは、当社グループ店舗におけるお客様及び従業員に 

   について負傷等の報告はありません。従業員の在籍者の安否についてはほぼ確認済ですが、 

一部確認のとれていないアルバイト従業員については、継続的な確認作業を行っております。 

（２）物的被害の状況について 

   東北地方及び一部関東地方の当社グループ店舗にて、建物の損壊、店舗設備の損傷、店舗 

什器の破損が発生しております。ライフラインの停止等により、一部の店舗では営業を停 

止しておりますが、引き続き情報収集に努め、損傷が軽微な店舗につきましては、安全確 

認を行った上で復旧営業に努めてまいります。 

 

２．業績への影響について 

  今回の地震による被害状況の詳細につきましては、現在調査中であります。当期業績への重 

大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

 

以 上 


